. /  X  «

PAG. 08 - DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EM PR EEN D ED O R ISM O , em 10 de m aio de 2021. IZ A BE L C RISTIN A
C A L A D O  L IM A  - S ec re tá ria  M u n ic ip a l do T rabalho , E m prego  e
Empreendedorism o. A N A  C LÁ U D IA  FE R R EIR A  M O U R A  - Secretária
M unicipal de Adm inistração, R ecursos H um anos, Segurança U rbana e
Cidadania.

PORTARIA N ”. 14, DE 10 DE M A IO  DE 2021. N om eia, Francisca
F ern a n d a  M o n te iro  D u a r te  p a r a  o ca r g o  de A s se s so r  I II . O
S E C R E T Á R IO  M U N IC IP A L  D O  T R A B A L H O , E M P R E G O  E
EM PR E EN D ED O R ISM O , no uso  das atribuições que lhe foram  delegadas
pelo Excelentíssim o Senhor Prefeito M unicipal de Caucaia, nos term os do
art. 62, inciso V  e seu parágrafo único, do art. 143, inciso II, alínea <z, e seu
parágrafo único, am bos da Lei O rgânica do M unicípio de Caucaia, c/c art. 3o
do Decreto n°. 516, de 26 de dezem bro de 2013. RESOLVE: A rt. I o
N O M E A R , a partir de 10 de m aio de 2021, FR A N C ISC A  FER N A N D A
M O N TEIR O  DUARTE, para o cargo de provim ento em  com issão de
ASSESSO R  III, sim bologia C C A SS - 03, criado pela Lei Com plem entar
n°. 11, de 27 de janeiro de 2014, integrante da estrutura organizacional básica
do P o d e r  E x ecu tiv o , com  e x e rc íc io  fu n c io n a l na  S E C R E T A R IA
M U N I C I P A L  D O  T R A B A L H O ,  E M P R E G O  E
EM PR E EN D ED O R ISM O , nos term os do D ecreto n°. 1.186, de 03 de
fevereiro de 2021. Art. 2 ° . A s despesas decorrentes da execução desta
P o rta ria  co rre rão  à co n ta  de d o ta ç ã o  p ró p r ia  da  SE C R E T A R IA
M U N I C I P A L  D O  T R A B A L H O ,  E M P R E G O  E
EM PR EEN D ED O R ISM O , consignada no vigente orçam ento do Poder
Executivo M unicipal. A rt. 3“ E sta Portaria entra em  v igor na data de sua
publicação. Art. 4“ R evogam -se as disposições em  contrário. G ABINETE
DA SEC RETÁRIA M UNICIPAL DO  TR A BA LH O , EM PR EG O  E
EM PR E EN D ED O R ISM O , em 10 de m aio de 2021. IZABEL CRISTIN A
C A L A D O  L IM A  - S ecre tá ria  M u n ic ip a l do T rabalho , E m prego  e
Empreendedorism o. ANA C LÁ U D IA  FER R EIR A  M O URA - Secretária
M unicipal de Adm inistração, R ecursos H um anos, Segurança U rbana e
Cidadania.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
URBANO E AMBIENTAL

PORTARIA
PORTARIA N° 29, DE 04 DE M A IO  DE 2021. O SECRETÁRIO
M UNICIPAL DE PLA N EJA M EN T O  U R BA N O  E AM BIEN TAL -
SEPLAM , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.
6 2 ,1 e II da Lei Orgânica do M unicípio; C O N SID ER A N D O  necessidade da
organização de um  banco de recursos hum anos para eventual contratação de
pessoal para atender necessidade tem porária de excepcional interesse
lúblico com base no art. 3°, § 2o da Lei n.° 2.213, de 28 de m arço de 2011,
.ncluído pela Lei n.° 3.228, de 26 de m arço de 2021. RESOLVE: A rt. 1“ -
Tornar público para o conhecim ento de todos os interessados o recebim ento
de currículos para form ação de banco de recursos hum anos para eventual
contratação de pessoal para atender necessidade tem porária de excepcional
interesse público com base no art. 3°, § 2o da Lei n.° 2.213, de 28 de m arço de
2011, incluído pela Lei n.° 3.228, de 26 de m arço de 2021, para as seguintes
funções: I -  A gente de preservação de Bens Públicos; II -  Agente de Suporte
em  Limpeza. Art. 2°  -  O s currículos devem  ser enviados exclusivam ente por
m eio eletrônico, para o e-m ail seplam @ caucaia.ce.gov.br, entre a  data de
publicação desta Portaria e o d ia 14 de m aio de 2021, devendo conter entre
outros dados: I - nom e com pleto sem abreviações; II - núm ero do cadastro de
pessoa física -  C PF; III - endereço; IV  - telefone; Parágrafo único. Segundo
o art. 3o da Lei n.° 3.228, de 26 de m arço de 2021 , o envio do currículo por e-
m ail, im plica na m anifestação de interesse em com por o banco de recursos
hum anos nos m oldes estabelecidos no art. 1 ° desta portaria, porem  não enseja
garantia de contratação. Art. 4o - Esta Portaria entra em  vigor na data de sua
publicação. DIEG O  CARVALHO PIN H EIR O  - Sccrctário M unicipal dc
P lanejam ento Urbano eA m biental

11 de Maio de 2021 - N° 2214

C O N FO R M E  E SPE C IFIC A Ç Õ E S CO N STA N TES D O  A N EX O  I DO
E D I T A L ,  P A R T E  I N T E G R A N T E  D E S T E  P R O C E S S O .
C O N TR A TA D O  (A): D A N IE L  JU C Á  A B IT B O L  DE M E N EZE S.
A S S IN A  P E L O  C O N T R A T A N T E : A N A  N A T É C IA  C A M P O S
O LIV EIR A . F U N D A M E N T A Ç Ã O  LE G A L : ART. 79, IN C ISO  II, DA
L E I  N ° 8 .6 6 6 /9 3  E  S U A S  A L T E R A Ç Õ E S  P O S T E R IO R E S
S U B SEQ Ü EN TES, A LÉM  D O  D ISPO ST O  N A  CLÁ U SU LA  13a DO
CON TRA TO C E LE B R A N D O  E N TR E  A S PARTES. C A U C A IA /CE, 10
D E  M A IO  D E  2 0 2 1 . A N A  N A T É C IA  C A M P O S  O L IV E IR A
O R D E N A D O R  (A )  D E  D E S P E S A S  D A  S E C R E T A R I A
M U N I C I P A L  D E  D E S E N V O L V I M E N T O  S O C I A L
C O N TR A TA N T E.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

PORTARIA
P O R T A R IA  N ” 5 4 , D E  11 D E  M A IO  D E  2 0 2 1 . C O N C E D E
G R A T IFIC A Ç Ã O  PE L A  E X E C U Ç Ã O  DE  T R A B A L H O  TÉ C N IC O
R EL EV A N TE, N A  F O R M A  Q U E IN D IC A . O Secretário M unicipal
de Patrim ônio, Serviços Públicos e Transporte, no uso das atribuições
que lhe foram  delegadas pelo  C hefe do P oder Executivo, nos term os do
art. 62, inciso V, parágrafo  único  da Lei O rgânica do M unicípio de
C aucaia c/c art. 4o inciso V I do D ecreto  n.° 516, de 26 de dezem bro de
2013; C O N SID E R A N D O  o art. 13 da Lei C om plem entar n.° 11, de 27 de
jan e iro  de 2014; C O N SID E R A N D O  ainda a  disponibilidade financeira
p ara pagam ento da G ratificação p e la  Execução de Trabalho Técnico
R elevante ou C ientífico, constante no parágrafo  único do art. 13 da Lei
C om plem entar n.° 11, de 27 de jan e iro  de 2014; RESO LVE: A rt.. 1”
C O N C E D E R , aos servidores constante no A nexo Ú nico, parte integrante
desta  Portaria, G ratificação  pela  E xecução de T rabalho R elevante,
m ensalm ente. A rt. 2o A s despesas decorrentes desta Portaria, correrão à
con ta  da  do tação  p ró p ria  des ta  S ecretaria , consignada no v igen te
orçam ento do P oder Executivo  M unicipal. A rt. 3 o E sta  portaria entra em
v igor na data de sua publicação. G Á B IN ET E  D O  SE C R E T Á R IO
M U N IC IP A L  D E  P A T R IM Ô N IO , S E R V IÇ O S  P Ú B L IC O S  E
T R A N SPO R TE , em  11 de m aio  de 2021. SÍLV IO  D E A L E N C A R
M A R T IN S -  Secretário  M unic ipal de Patrim ônio, Serviços Públicos e
T ransporte. G E O R G E  V E R A S B A N D E IR A  - Secretário  M unicipal de
F inanças, Planejam ento e O rçam ento.

A N E X O  Ú N IC O  D A  PO R TA R IA  N° 54, D E  11 D E  M A IO  D E 2021.

MAT. SERVIDOR CARGO VALOR

76571 Emmanuel Brito da Costa Rodrigues Assessor Técnico II RSl.350,00

75992 Lúcio Duarte Batista Chefe de Núcleo II R$900,00
75964 Lorena Lima do Nascimento Assessor III R$1.800,00
76939 Thais Mota do Nascimento Assessor Técnico II R$1.800,00
76938 Natalia Souza Gonçalves Assessor Técnico II R$900,00
76570 Jerônimo Matias da Silva Assessor Técnico II R$900,00

- João Victor de Almeida Costa Assessor II RS 1.800,00
76008 Francisco Welligton Caetano Costa Assessor III RS450,00

8930 Alfredo Florencio de Holanda Neto Agente de Suporte
Gerencial R$450,00

35270 Antônio da Silva Neto Auxiliar Operacional R$450,00
55.975 André Matheus Cardoso de Sá Auxiliar Operacional RS450,00

G A B IN E T E  DO  SE C R E T Á R IO  M U N IC IPA L D E  PATRIM O NIO ,
SE R V IÇ O S P Ú B L IC O S E T R A N SPO R T E , em  11 de m aio de 2021.
S ÍL V IO  D E  A L E N C A R  M A R T IN S  -  S e c re tá r io  M u n ic ip a l de
P a tr im ô n io , S e rv iço s  P ú b lico s  e T ran sp o rte . G E O R G E  V E R A S
B A N D E IR A  - Secre tário  M un ic ipa l de F inanças, P lanejam en to  e
O rçam ento.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISOS / EXTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATO
EX T R A TO  D E R E SC ISÃ O  C O N T R A T U A L  A PR E FEITU R A  DE
C A U C A IA  T O R N A  P Ú B L IC O  O  E X T R A T O  D A  R E S C IS Ã O
C O N TR A TU A L N° 2021.04 .26 .01-31  O B JE T O : PR E STA Ç Ã O  D E
SERVIÇOS CO M O  T ÉC N IC O  D ES. SO C IA L  02, PARA A TEN D ER AS
N E C E S S I D A D E S  D A  S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E
D ESEN V O LV IM EN TO  SO C IA L  D O  M U N IC ÍPIO  D E  C A U C A IA /C E,

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA M UNICIPAL DE CAUCAIA/CE -
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA N “:2021.05.10.02 OBJETO:
L O C A Ç Ã O  D E  IM Ó V E L  P A R A  O F U N C IO N A M E N T O  D O
D E PA R T A M E N T O  D E  A P R E E N S Ã O  D E  A N IM A IS , JU N T O  A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA,
SITUADO N A  FAZENDA RANCHO DO VAQUEIRO; BR 020 -  KM  08,
B A IR R O : C A M P O  G R A N D E , C A U C A IA -C E . LO C A T Á R IO  SR

PAG. 09 - DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

WALNISIO CABRAL SALES FILHO, ORDENADOR DE DESPESA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA,
NO VALOR G L O B A L  DE R $ 4 0 .5 6 0 ,0 0  Q U A R E N T A  M IL ,
Q U IN H E N T O S  E S E S S E N T A  R E A IS ) . (N° DO CONTRATO
2021.05.10.02). DOTAÇÃO ORÇAM ENTÁRIA: 04.122.0161.2.111.0000;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00; LOCADOR: CLEALDO
NASCIMENTO LIMA, CPF:661.690.703-15, DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 11 DE MAIO DE 2021. VIGÊNCIA: 11 DE MAIO DE 2022.

ESTADO DO CEARÁ - M UNICÍPIO  DE CAUCA IA - PROCESSO
ADM INISTRATIVO N° - 2021.04.08.01-SPSPTRANS - EXTRATO DO
CONTRATO N°. 2021.04.30.05-SPSPTRANS. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS E CARIMBOS PERSONALIZADOS PARA
SE C R E T A R IA  DE P A T R IM O N IO , S E R V IÇ O S  P U B L IC O S E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. Valor Global do Lote
I: R$ 14.805,00 (quatorze mil oitocentos e cinco reais). DOTAÇÃO
O R Ç A M E N T Á R I A : 2 6 0 1 .0 4 .1 2 2 .0 1 6 1 .2 .2 1 8 .0 0 0 0  -  A PO IO
ADMINISTRATIVO A SECRETARIA DO PATRIMONIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS ETRANSPORTE, ELEM ENTO  DE DESPESA: 3.3.90.39.00-
OUTROS SER. TERC. PESSOA JURÍDICA. FONTE DE RECURSO:
PROPRIO. Signatários: SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE, representado pelo Sr. Naboth Elias de Castro
de outro lado a empresa EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS E IMPRESSÃO EM
GERAL EIRELI -  CNPJ: 14.455.648/0001-67, representada pelo Sr.
Francisco Cesar Alves de Sousa-C PF n.° 953.238.213-53. Vigência: 01 (ano)
Data de Assinatura: 30 de abril de 2021.

ESTADO DO CEARÁ - M UNICÍPIO DE CAUCA IA - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° - 2021.04.08.01-SPSPTRANS - EXTRATO DO
CONTRATO N°. 2021.04.30.06-SPSPTRANS. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS E CARIMBOS PERSONALIZADOS PARA
SE C R E T A R IA  D E P A T R IM O N IO , SE R V IÇ O S  P U B L IC O S E
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. Valor Global do Lote
I I :  R$ 2 .1 1 0 ,0 0  (d o is  m il,  c e n to  e d ez  r e a is ) .  D O T A Ç Ã O
O R Ç A M E N T Á R I A : 2 6 0 1 .0 4 .1 2 2 .0 1 6 1 .2 .2 1 8 .0 0 0 0  -  A PO IO
ADMINISTRATIVO A SECRETARIA DO PATRIMONIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE, ELEM ENTO  DE DESPESA: 3.3.90.39.00-
OUTROS SER. TERC. PESSOA JURÍDICA. FON TE DE RECURSO:
PROPRIO. Signatários: SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE, representado pelo Sr. Naboth Elias de Castro
de outro lado a empresa SALAZAR PRIMO SERVIÇOS SERVIÇOS -  CNPJ:
08.641.499/0001-28, representada pelo Sr. Paulo Salazar Primo Junior- CPF
n.° 263.521.413-15. Vigência: 01 (ano). Data de Assinatura: 30 de abril de
2021.

E X T R A T O  D O  3 o T E R M O  A D I T I V O  A O  C O N T R A T O  N °
2020.11.17.001-01. O presente termo aditivo visa a PRORROGAÇÃO do
prazo de vigência do contrato, até 30 de junho de 2021. OBJETO:
CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADA NA PRETAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCECESSADOS
E/OU COM CHIP, PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS
(PNEUS, BATERIAS E ACESSÓRIOS EM GERAL) SERVIÇO DE
BORRACHARIA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS
VEÍCULOS COM CREDENCIAMENTO DE OFICINAS EM CAUCAIA E
FORTALEZA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE CAUCAIA/CE, CONFORME ADESÃO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2020.07.28.001 GERENCIADA PELA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
CAUCAIA/CE. VALOR GLOBAL: R$ 266.000,00 (duzentos e sessenta e
seis mil reais). CONTRATANTE: Município de Caucaia através da Secretaria
de Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte. CONTRATADA: 7SERV
GESSTÃO DE VEÍCULOS EIRELI, com endereço à Avenida I, N° 57,
C onjun to  Je re issa te  I, M aracan aú /C eará , in sc rito  no CN PJ/M F
13.858.769/0001-97, representada pelo Sr. FRANCISCO EVANDRO DE
SOUSA JUNIOR. Data de Assinatura: 26 de abril de 2021. NABOTH ELIAS
DE CASTRO -  Ordenador de Despesas.

ESTADO DO CEARÁ -  M UNICÍPIO  DE CAUCAIA - AVISO DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - CO NCORRÊNCIA N°
2021.03 .08 .01-SE IN F R A . A Comissão Perm anente de L icitação do
Município de Caucaia/CE, tendo em vista que: (1) decorreu in albis o prazo
para interposição de contrarrazões ao recurso da lic itante  COPA
ENGENHARIA LTDA -  CNPJ N° 02.200.917/0001-65, referente à fase de
hab ilitação  da C O N C O R R Ê N C IA  N° 2 0 2 1 .0 3 .0 8 .0 1 -S E IN F R A ,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS
NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONSIDERANDO O MENOR

11 de Maio de 2021 - N° 2214

PREÇO EM FUNÇÃ O DO PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE AS
TABELAS DE PREÇOS E CUSTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO
SINAPI/CE, DA SEINFRA E D O  SICRO -  TABELAS SINTÉTICAS SEM
D E SO N ER A Ç Ã O , A C R E SC ID A S CO M  B D I D E 20,73%  (V IN TE
VÍRGULA SETENTA E TRÊS POR CENTO), CONFORM E CONDIÇÕES
ESPECIFICADAS NO EDITAL; (2) a autoridade superior da SEINFRA
ju lgou improcedente o recurso supracitado; (3) e ainda atendendo ao subitem
5.8 do edital, com unica que a sessão de abertura do(s) envelope(s) de
“PROPOSTA(S) D E PREÇOS” da(s) empresa(s) HABILITADA(S) na
licitação em epígrafe, será realizada em 13 de maio de 2021 às 09hs00min no
Departamento de Gestão de Licitações do Município de Caucaia/CE, sito Av.
Coronel Correia, n° 1073 - Parque Soledade - Caucaia/CE. Caucaia/CE, 11 de
m aio de 2021. W agner Vieira Vidal - Presidente da Comissão de Licitações.

E X T R A T O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  I N S T R U M E N T O
CONTRATUAL. A  Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca do Município
de Caucaia/CE tom a público o extrato do Termo de Apostilamento ao
Contrato n° 2021.04.01.09, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2021.02.26.04 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
F U T U R A  E E V E N T U A L  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  SE R V IÇ O S DE
G E R E N C IA M E N T O  D E  F R O T A  C O M  F O R N E C IM E N T O  D E
C O M B U S T ÍV E IS , A TR A V ÉS D E  C A R T Ã O  E L E T R Ô N IC O  OU
M IC R O P R O C E S S A D O , D E IN T E R E S S E  DA SE C R E T A R IA  D E
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESC A  DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAUCAIA/CE, resolvem incluir o elemento de despesas: 33.90.39.00.
CONTRATANTE: SECRETARIA D E AGRICULTURA, PECUÁRIA E
PESCA DO M U NICÍPIO D E CAUCAIA/CE -  WALNISIO CABRAL
SALES FILHO. DATADO APOSTILAM ENTO: 22 deA bril de 2021.

E X T R A T O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  I N S T R U M E N T O
CONTRATUAL. A A utarquia M unicipal de Trânsito do M unicípio de
Caucaia/CE tom a público o extrato do Termo de Apostilamento ao Contrato
n" 2 0 2 1 .0 4 .0 1 .1 2 , d e c o r re n te  do  P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N °
2021.02.26.04 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
F U T U R A  E E V E N T U A L  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  SE R V IÇ O S D E
G E R E N C IA M E N T O  D E  F R O T A  C O M  F O R N E C IM E N T O  D E
C O M B U S T ÍV E IS , A TR A V ÉS D E  C A R T Ã O  E L E T R Ô N IC O  OU
M ICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA AUTARQUIA MUNICIPAL
D E TRÂNSITO DA PREFEITU RA  MUNICIPAL D E CAUCAIA/CE,
resolvem incluir o elemento de despesas: 33.90.39.00. CONTRATANTE:
A U TA R Q U IA  M U N IC IPA L DE TR Â N SITO  DO M U N IC ÍPIO  DE
C A U C A IA /C E  -  A L EX  D IN IZ  G O N Ç A LV ES SILVA. DATA DO
APOSTILAMENTO: 22 deAbril de 2021.

E X T R A T O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  I N S T R U M E N T O
CONTRATUAL. O Gabinete do Prefeito do Município de Caucaia/CE torna
público o extrato do Termo de Apostilam ento ao Contrato n° 2021.04.01.08,
decorrente do PREGÃO ELETRÔ NICO N ° 2021.02.26.04 cujo objeto é o
R E G IST R O  D E  PR E Ç O S V IS A N D O  A FU TU R A  E EV EN T U A L
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS D E GERENCIAMENTO DE FROTA
COM FORNECIM ENTO DE COM BUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO
E L E T R Ô N IC O  O U  M IC R O P R O C E S S A D O , D E IN TE R E SSE  DO
G A B IN E T E  D O  PR E FE IT O  D A  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L DE
CAUCAIA/CE, resolvem  incluir o elemento de despesas: 33.90.39.00.
CONTRATANTE: GABINETE D O  PREFEITO DO M U NICÍPIO DE
C A U C A IA /C E -JO A N A  M ARIANA ALENCAR DE MEDEIROS. DATA
DO APOSTILAMENTO: 22 de Abril de 2021.

E X T R A T O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  I N S T R U M E N T O
CONTRATUAL. A Secretaria de Finanças, Planejamento e Orçamentodo
M unicípio de Caucaia/CE tom a público o extrato do Termo de Apostilamento
ao  C o n tra to  n° 2 0 2 1 .0 4 .0 8 .0 9 -S E F IN , d e c o rre n te  do P R E G Ã O
ELETRÔNICO N ° 2021.02.26.04 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
D E G EREN C IA M EN TO  D E FRO TA  CO M  FO R N EC IM EN TO  DE
C O M B U S T ÍV E IS , A TR A V ÉS D E  C A R TÃ O  E L E T R Ô N IC O  OU
M IC R O P R O C E S S A D O , D E IN T E R E S S E  DA SE C R E T A R IA  DE
FINANÇAS, PLANEJAM ENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, resolvem  incluir o elemento de despesas:
3 3 .9 0 .3 9 .0 0 . C O N T R A T A N T E : S E C R E T A R IA  D E  F IN A N Ç A S ,
PLANEJAM ENTO E ORÇAM ENTO DO M UNICÍPIO DE CAUCAIA/CE
-  GEORGE VERAS BANDEIRA. DATA DO APOSTILAMENTO: 22 de
Abril de 2021.

E X T R A T O  D E  A P O S T I L A M E N T O  A O  I N S T R U M E N T O
CONTRATUAL. O Gabinete do Vice-Prefeito do M unicípio de Caucaia/CE
tom a público o extrato  do Termo de A postilam ento ao Contrato n°
2021.04.01.06, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.02.26.04
cujo objeto é o REGISTRO D E PREÇOS VISANDO A FUTURA E